3.3 Serão deferidas as inscrições para candidatas/os que cumpram todas as condições do 

item 3. 

3.4 Os documentos deverão ser enviados como anexos ao e-mail de inscrição. Não serão aceitos 
documentos compartilhados via nuvem. 

4 DA REMUNERAÇÃO E ATRIBUIÇÕES DA FUNÇÃO 

4.1 O valor da remuneração líquida paga será de R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 

mensal; 
4.2   O período de contratação será de 10 meses; 
4.3   O período de contratação poderá ser prorrogado a critério da Coordenação do Projeto caso 

haja disponibilidade orçamentária. 
4.4 A Fundação FAIFSUL, responsável pelo pagamento da remuneração, orienta que é